odst.7 výše uvedené smlouvy po provedené zmĺĎně zní: Sociální sluŽba dle článku l.
odst. 4 této smlouvy bude poskytována v rozsahu: minimálně 1 040 hodin přímé péče za ka|endářní
rok.

článer ll. odst. 2 výše uvedené smlouvy po provedené změně zní:
Účelová dotace se poskytuje v celkové maximálnĺ výŠi 434 000 Kč (slovy: ctyři sta třicet čtyři tisíc
korun českých). Z této částky je minimálně ĺ94 600 Kč (slovy: jedno sto devadesát čtyři tĺsíc Šest set
korun českých) určeno na platy, mzdy a jejich navýšení. Účelová dotace je stanoverla ĺJle
následujĺcího výpočtu:

Vstupní Údaje: 800 hodin přímé péče, poměr pracovníků na HPP 93 % a DPP 7 %